Durango, Jalisco, Michoacán de Ocampo, Nayarit, Nuevo León, Puebla, Sinaloa, Sonora, Tamaulipas 

y Zacatecas; 

IV.  Presentar la manifestación bajo protesta de decir verdad en el formato que se anexa al presente 

decreto, y 

V. Se cubra un aprovechamiento único de $2,500.00 (dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.). 

Se otorga un estímulo fiscal a los contribuyentes que apliquen lo dispuesto en el presente decreto, 

equivalente al monto de las contribuciones, aprovechamientos diversos al que se refiere el presente decreto y 

multas federales que se causen o generen por la importación definitiva prevista en este instrumento.